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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SKRAPAR
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr.47, daté 23.12.2019

> PER

MIRATIMIN E PLANIT STANDART TE VEPRIMIT DHE MONITORIMIT PER
MBLEDHJEN E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE

Mbéshteur né ligjin nr.139/2015 “Pér Vetégeverisjes Vendore”, Késhilli Bashkisé Skrapar né
mbledhjen e datés 23.12.2019, mori né shqyrtim materjalin e pérgatitur nga administrata e
Bashkusé Skrapar, hartuar ky né bazé té:

Ligjit Nr. 44/2015, “Kodi i procedurave adminjstrative i Republikés sé Shqipérisé”, Ligjit
Nr.139/2015 “Pér Vetégeverisjes Vendore™, Ligjit Nr. 68/2017, “Pér financat vendore”, Ligjit
Nr.9632/2006 “Pér sistemin e taksave vendore” i1 ndryshuar, Ligjit Nr.9920/2008, “Pér
procedurat tatimore né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar,Ligjit Nr. 10279/2010, “Pér
kundravajtjet administrative”, VKM-né Nr.132/2018 “Pér metodologjiné pér pércaktimin e
vlerés sé tatueshme té pasurisé sé palujtshme: ndértesa, e bazés sé taksés, si dhe té kritereve
dhe rregullave pér vlerésimin alternative té detyrimit té taksés”, né bashképunim me firmén
“EDF Consultting”, pér zbatimin e projektit STAR 2, pér mbledhjen e té ardhurave né bashki

VENDOSI :

I. Miratimin ¢ planif standart t& veprimit dhe monitorimit pér mbledhjen ¢ taksave dhe tarifave
vendore .

Vendimi u miratua me 13 votapro, O - -vota kundér, 0 - voté abstenim .

Pér konfirmim Prefektit té Qarkut Berat .

KRYETARE KESHILLIT
Edlira SHKEMBI

e e : . : - -
S Rruga: “Pasho Hysi” Lagjja: “Clirimi” Corovodé, Skrapar Telefon: +355 31222512email:bashkiacorovode(@ymail.com



